Tipo: ENTRATA

Comune di Serravalle Langhe

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
- - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
Avanzo di Amministrazione 46.180,00 40.000,00 40.000,00
di cui Fondi Vincolati
Finanziamento Investimenti
Fondo Ammortamento
Fondi Non Vincolati 46.180,00 40.000,00 40.000,00
TITOLO I
Entrate Tributarie
CATEGORIA 1
Imposte
1.01.0005 MU 45.500,00 82.750,00 82.750,00 82.750,00 248.250,00
1.01.0015 imposta di soggiorno 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
1.01.1002 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 33.000,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
1.01.1003 quota 5 per mille Irpef 243,93 250,00 250,00 250,00 250,00 750,00
1.01.1005 Compartecipazione all'IVA 19.654,93
1.01.1006 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 389,00 400,00 400,00 400,00 400,00 1.200,00
1.01.1008 ADDIZIONALE SUL CONSUMO 4.977,33
DELL'ENERGIA ELETTRIC A
1.01.1009 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 10.000,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 68.265,19 67.150,00 111.900,00 111.900,00 111.900,00 335.700,00
CATEGORIA 2
Tasse
GIOVE Siscom Pagina 1 di 9




Tipo: ENTRATA

Comune di Serravalle Langhe

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
- - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
1.02.1022 TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE 1.548,46 1.750,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 4.800,00
PUBBLICHE
1.02.1025 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 35.000,00 43.000,00 47.500,00 47.500,00 47.500,00 142.500,00
SOLIDI U RBANI
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 36.548,46 44.750,00 49.100,00 49.100,00 49.100,00 147.300,00
CATEGORIA 3
Tributi speciali ed altre entrate tributarie
proprie
1.03.1041 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 100,00 100,00 100,00 100,00 300,00
1.03.1044 Fondo Sperimentale di Riequilibrio 120.889,65 137.000,00 89.000,00 89.000,00 85.495,00 263.495,00
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 120.889,65 137.100,00 89.100,00 89.100,00 85.595,00 263.795,00
TOTALE TITOLO 1 225.703,30 249.000,00 250.100,00 250.100,00 246.595,00 746.795,00
Entrate Tributarie
GIOVE Siscom Pagina 2 di




Tipo: ENTRATA

Comune di Serravalle Langhe

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013

- 2015

2013

2014

2015

TOTALE

ANNOTAZIONI

2.01.2003

2.01.2006

2.02.2021

2.02.2023

2.02.2055

2.05.0225

TITOLO I

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

CATEGORIA 1
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

CONTRIBUTI DELLO STATO PER IL
FINANZIAMENTO D EL BILANCIO- PER
SPESE CORRENTI

contributo compensativo riduzione ici prima casa

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Contributi e trasferimenti correnti dalla
regione
TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PER
ASSISTENZA SCOLASTICA ED ALTRE
SPESE CORRENTI

contributo regionale per piccoli comuni
Contributo Regione per sgombero neve

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 5
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti
del settore pubblico

trasferimento provinciale per assistenza scolastica

TOTALE CATEGORIA 5§ ......

TOTALE TITOLO 11
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

17.242,04

1,53

14.000,00

13.750,00

13.750,00

13.750,00

41.250,00

17.243,57

14.000,00

13.750,00

13.750,00

13.750,00

41.250,00

4.079,16

7.936,00

2.450,00

205,00

4.900,00

205,00

4.900,00

205,00

4.900,00

615,00

14.700,00

12.015,16

2.450,00

5.105,00

5.105,00

5.105,00

15.315,00

4.250,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

4.500,00

4.250,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

4.500,00

29.258,73

20.700,00

20.355,00

20.355,00

20.355,00

61.065,00

GIOVE Siscom

Pagina

3 di 9




Comune di Serravalle Langhe

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
- - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO III
Entrate Extratributarie
CATEGORIA 1
Proventi dei servizi pubblici
3.01.0265 proventi gestione impianti sportivi 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 3.600,00
3.01.3001 DIRITTI DI SEGRETERIA 3.576,39 3.500,00 3.500,00 3.000,00 3.000,00 9.500,00
3.01.3004 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE DI 190,92 250,00 250,00 250,00 250,00 750,00
IDENTI TA'
3.01.3013 PROVENTI SERVIZI MENSA 10.684,28 11.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 27.000,00
3.01.3014 PROVENTI DEI SERVIZI ASSISTENZA 6.000,00 6.000,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
SCOLASTICA
3.01.3015 PROVENTI SANZIONI CDS 6.525,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
3.01.3016 Introiti Servizio Biblioteca 100,00 100,00 100,00 100,00 300,00
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 20.451,59 28.575,00 19.050,00 18.550,00 18.550,00 56.150,00
CATEGORIA 2
Proventi dei beni dell'ente
3.02.0325 Canoni di affitto 1.300,00 8.300,00 1.000,00 1.000,00 10.300,00
3.02.3064 FITTI REALI STRUTTURA SOGGIORNO 3.718,48 3.800,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00 11.400,00
ANZIANI
3.02.3072 SOVRACCANONI CONC. DERIV. ACQUA 14.094,56 15.000,00 15.000,00 14.000,00 14.000,00 43.000,00
PER PROD.FORZ A MOTRICE
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 17.813,04 20.100,00 27.100,00 18.800,00 18.800,00 64.700,00
CATEGORIA 3
Interessi su anticipazioni e crediti
3.03.3087 INTERESSI ATTIVI DIVERSI 39,34 50,00 50,00 50,00 50,00 150,00
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 39,34 50,00 50,00 50,00 50,00 150,00
GIOVE Siscom Pagina 4 di 9




Tipo: ENTRATA

Comune di Serravalle Langhe

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
- - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 5
Proventi diversi
3.05.0455 Rimborso da privati per varianti urbanistiche 3.000,00 2.000,00 2.000,00 7.000,00
3.05.3122 CONCORSO NELLA SPESA PER IL SERVIZIO 41.686,43 25.500,00 25.500,00 25.500,00 25.500,00 76.500,00
INTERCOMUNALE DI AMMINISTRAZIONE
GENERALE
3.05.3138 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 4.139,96 3.650,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
3.05.3166 Riconoscimento mutui servizio idrico integrato 11.635,24 12.225,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 24.000,00
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 57.461,63 41.375,00 39.000,00 38.000,00 38.000,00 115.000,00
TOTALE TITOLO 111 95.765,60 90.100,00 85.200,00 75.400,00 75.400,00 236.000,00
Entrate Extratributarie
GIOVE Siscom Pagina 5 di




Tipo: ENTRATA

Comune di Serravalle Langhe

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

2013

- 2015

2013

2014

2015

TOTALE

ANNOTAZIONI

4.01.4006

4.01.4019

4.02.4021

4.03.0585

4.03.4050

4.03.4066

4.03.4067

4.04.4054

TITOLO 1V

Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossione di
crediti

CATEGORIA 1
Alienazione di beni patrimoniali

PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI

proventi alienazione beni mobili

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Trasferimenti di capitale dallo stato

CONTR. DELLO STATO PER COSTR. E
MANUT. STRAOR D. OO.PP.

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 3
Trasferimenti di capitale dalla regione

Contributo regionale per trasporti mercatali

CONTRIBUTO REGIONALE PER acquisto
mezzi sgombero della neve

CONTRIBUTO REGIONALE PER
SISTEMAZIONE CIMITER O

Contributo regionale per prg

TOTALE CATEGORIA 3 ......

CATEGORIA 4
Trasferimenti di capitale da altri enti del
settore pubblico

CONTRIBUTO regionale PER STRADE (Ex.

4054 /4054 /99)

4.400,00

3.000,00

21.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

7.500,00

4.400,00

24.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

7.500,00

10.314,34

10.325,00

10.314,34

10.325,00

6.600,00

12.132,00

44.500,00

3.600,00

3.600,00

6.600,00

56.632,00

3.600,00

3.600,00

25.000,00

GIOVE Siscom

Pagina

6 di 9




Tipo: ENTRATA

Comune di Serravalle Langhe

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
4.04.4100 Contributi straordinari da comunita' montana 16.470,00 16.470,00
TOTALE CATEGORIA 4 ...... 16.470,00 41.470,00
CATEGORIA 5
Trasferimenti di capitale da altri soggetti
4.05.4035 PROVENTI DERIVANTI CONC. EDILIZIE E 47.648,68 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
SANZ. DIS CIPL. URBAN.
4.05.4057 CONTRIBUTO FONDAZIONE CRC 3.000,00
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 47.648,68 28.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
TOTALE TITOLO 1V 85.433,02 160.927,00 31.100,00 27.500,00 27.500,00 86.100,00
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti
di capitale e da riscossione di crediti
GIOVE Siscom Pagina 7 di




Tipo: ENTRATA

Comune di Serravalle Langhe

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
: - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO V
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
CATEGORIA 3
Assunzione di mutui e prestiti
5.03.5011 Mutuo a carico Regione piemonte per 50.000,00
pavimentazione strade
TOTALE CATEGORIA 3 ..... 50.000,00
TOTALE TITOLO V 50.000,00
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
GIOVE Siscom Pagina 8 di




Tipo: ENTRATA

Comune di Serravalle Langhe

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
138;1;50 Ultimo esercizio DEFINITIVE ANNOTAZIONI
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo 1 225.703,30 249.000,00 250.100,00 250.100,00 246.595,00 746.795,00
Titolo 2 29.258,73 20.700,00 20.355,00 20.355,00 20.355,00 61.065,00
Titolo 3 95.765,60 90.100,00 85.200,00 75.400,00 75.400,00 236.000,00
Titolo 4 85.433,02 160.927,00 31.100,00 27.500,00 27.500,00 86.100,00

Titolo 5 50.000,00
TOTALE 436.160,65 570.727,00 386.755,00 373.355,00 369.850,00 1.129.960,00
Avanzo di amministrazione 46.180,00 40.000,00 40.000,00
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 436.160,65 616.907,00 426.755,00 373.355,00 369.850,00 1.169.960,00

GIOVE Siscom Pagina 9 di 9




