Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015				ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	
	Avanzo di Amministrazione		46.180,00	40.000,00			40.000,00	
	di cui Fondi Vincolati							
	Finanziamento Investimenti							
	Fondo Ammortamento							
	Fondi Non Vincolati		46.180,00	40.000,00			40.000,00	
	TITOLO I Entrate Tributarie CATEGORIA 1 Imposte							
1.01.0005	IMU		45.500,00	82.750,00	82.750,00	82.750,00	248.250,00	
1.01.0015	imposta di soggiorno		1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00	
1.01.1002	IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI	33.000,00		2.500,00	2.500,00	2.500,00	7.500,00	
1.01.1003	quota 5 per mille Irpef	243,93	250,00	250,00	250,00	250,00	750,00	
1.01.1005	Compartecipazione all'IVA	19.654,93						
1.01.1006	IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'	389,00	400,00	400,00	400,00	400,00	1.200,00	
1.01.1008	ADDIZIONALE SUL CONSUMO DELL'ENERGIA ELETTRIC A	4.977,33						
1.01.1009	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF	10.000,00	20.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	75.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 1	68.265,19	67.150,00	111.900,00	111.900,00	111.900,00	335.700,00	
	CATEGORIA 2 Tasse							

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE	DEL BILANCIO PLUF	RIENNALE 20	013 - 2015	ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	
1.02.1022	TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE	1.548,46	1.750,00	1.600,00	1.600,00	1.600,00	4.800,00	
1.02.1025	TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI U RBANI	35.000,00	43.000,00	47.500,00	47.500,00	47.500,00	142.500,00	
	TOTALE CATEGORIA 2	36.548,46	44.750,00	49.100,00	49.100,00	49.100,00	147.300,00	
	CATEGORIA 3 Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie							
1.03.1041	DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI		100,00	100,00	100,00	100,00	300,00	
1.03.1044	Fondo Sperimentale di Riequilibrio	120.889,65	137.000,00	89.000,00	89.000,00	85.495,00	263.495,00	
	TOTALE CATEGORIA 3	120.889,65	137.100,00	89.100,00	89.100,00	85.595,00	263.795,00	
	TOTALE TITOLO I Entrate Tributarie	225.703,30	249.000,00	250.100,00	250.100,00	246.595,00	746.795,00	

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI Ultimo esercizio	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE	DEL BILANCIO PLUF	RIENNALE 20	013 - 2015	ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	
	TITOLO II Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici							
	CATEGORIA 1 Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato							
2.01.2003	CONTRIBUTI DELLO STATO PER IL FINANZIAMENTO D EL BILANCIO- PER SPESE CORRENTI	17.242,04	14.000,00	13.750,00	13.750,00	13.750,00	41.250,00	
2.01.2006	contributo compensativo riduzione ici prima casa	1,53						
	TOTALE CATEGORIA 1	17.243,57	14.000,00	13.750,00	13.750,00	13.750,00	41.250,00	
	CATEGORIA 2 Contributi e trasferimenti correnti dalla regione							
2.02.2021	TRASFERIMENTO DALLA REGIONE PER ASSISTENZA SCOLASTICA ED ALTRE SPESE CORRENTI	4.079,16						
2.02.2023	contributo regionale per piccoli comuni	7.936,00		205,00	205,00	205,00	615,00	
2.02.2055	Contributo Regione per sgombero neve		2.450,00	4.900,00	4.900,00	4.900,00	14.700,00	
	TOTALE CATEGORIA 2	12.015,16	2.450,00	5.105,00	5.105,00	5.105,00	15.315,00	
	CATEGORIA 5 Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico							
2.05.0225	trasferimento provinciale per assistenza scolastica		4.250,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	4.500,00	
	TOTALE CATEGORIA 5		4.250,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	4.500,00	
	TOTALE TITOLO II Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici	29.258,73	20.700,00	20.355,00	20.355,00	20.355,00	61.065,00	

GIOVE Siscom
Pagina 3 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI Ultimo esercizio	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE	DEL BILANCIO PLUF	RIENNALE 20	013 - 2015	ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	
	TITOLO III Entrate Extratributarie CATEGORIA 1							
	Proventi dei servizi pubblici							
3.01.0265	proventi gestione impianti sportivi		1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	3.600,00	
3.01.3001	DIRITTI DI SEGRETERIA	3.576,39	3.500,00	3.500,00	3.000,00	3.000,00	9.500,00	
3.01.3004	DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE DI IDENTI TA'	190,92	250,00	250,00	250,00	250,00	750,00	
3.01.3013	PROVENTI SERVIZI MENSA	10.684,28	11.000,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	27.000,00	
3.01.3014	PROVENTI DEI SERVIZI ASSISTENZA SCOLASTICA	6.000,00	6.000,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	7.500,00	
3.01.3015	PROVENTI SANZIONI CDS		6.525,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	7.500,00	
3.01.3016	Introiti Servizio Biblioteca		100,00	100,00	100,00	100,00	300,00	
	TOTALE CATEGORIA 1	20.451,59	28.575,00	19.050,00	18.550,00	18.550,00	56.150,00	
	CATEGORIA 2 Proventi dei beni dell'ente							
3.02.0325	Canoni di affitto		1.300,00	8.300,00	1.000,00	1.000,00	10.300,00	
3.02.3064	FITTI REALI STRUTTURA SOGGIORNO ANZIANI	3.718,48	3.800,00	3.800,00	3.800,00	3.800,00	11.400,00	
3.02.3072	SOVRACCANONI CONC. DERIV. ACQUA PER PROD.FORZ A MOTRICE	14.094,56	15.000,00	15.000,00	14.000,00	14.000,00	43.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 2	17.813,04	20.100,00	27.100,00	18.800,00	18.800,00	64.700,00	
	CATEGORIA 3 Interessi su anticipazioni e crediti							
3.03.3087	INTERESSI ATTIVI DIVERSI	39,34	50,00	50,00	50,00	50,00	150,00	
	TOTALE CATEGORIA 3	39,34	50,00	50,00	50,00	50,00	150,00	

GIOVE Siscom
Pagina 4 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	DEELNITIVE	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015				ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	
	CATEGORIA 5 Proventi diversi							
3.05.0455	Rimborso da privati per varianti urbanistiche			3.000,00	2.000,00	2.000,00	7.000,00	
3.05.3122	CONCORSO NELLA SPESA PER IL SERVIZIO INTERCOMUNALE DI AMMINISTRAZIONE GENERALE	41.686,43	25.500,00	25.500,00	25.500,00	25.500,00	76.500,00	
3.05.3138	INTROITI E RIMBORSI DIVERSI	4.139,96	3.650,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	7.500,00	
3.05.3166	Riconoscimento mutui servizio idrico integrato	11.635,24	12.225,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00	24.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 5	57.461,63	41.375,00	39.000,00	38.000,00	38.000,00	115.000,00	
	TOTALE TITOLO III Entrate Extratributarie	95.765,60	90.100,00	85.200,00	75.400,00	75.400,00	236.000,00	

GIOVE Siscom

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE	DEL BILANCIO PLUF	RIENNALE 20	013 - 2015	ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	
	TITOLO IV Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossione di crediti							
	CATEGORIA 1 Alienazione di beni patrimoniali							
4.01.4006	PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI	4.400,00	3.000,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	7.500,00	
4.01.4019	proventi alienazione beni mobili		21.500,00					
	TOTALE CATEGORIA 1	4.400,00	24.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	7.500,00	
	CATEGORIA 2 Trasferimenti di capitale dallo stato							
4.02.4021	CONTR. DELLO STATO PER COSTR. E MANUT. STRAOR D. OO.PP.	10.314,34	10.325,00					
	TOTALE CATEGORIA 2	10.314,34	10.325,00					
	CATEGORIA 3 Trasferimenti di capitale dalla regione							
4.03.0585	Contributo regionale per trasporti mercatali		12.132,00					
4.03.4050	CONTRIBUTO REGIONALE PER acquisto mezzi sgombero della neve		44.500,00					
4.03.4066	CONTRIBUTO REGIONALE PER SISTEMAZIONE CIMITER O	6.600,00						
4.03.4067	Contributo regionale per prg			3.600,00			3.600,00	
	TOTALE CATEGORIA 3	6.600,00	56.632,00	3.600,00			3.600,00	
4.04.4054	CATEGORIA 4 Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico CONTRIBUTO regionale PER STRADE (Ex. 4054 / 4054 / 99)		25.000,00					

GIOVE Siscom
Pagina 6 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE	DEL BILANCIO PLUF	RIENNALE 20	013 - 2015	ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	
4.04.4100	Contributi straordinari da comunita' montana	16.470,00	16.470,00					
	TOTALE CATEGORIA 4	16.470,00	41.470,00					
	CATEGORIA 5 Trasferimenti di capitale da altri soggetti							
4.05.4035	PROVENTI DERIVANTI CONC. EDILIZIE E SANZ. DIS CIPL. URBAN.	47.648,68	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	75.000,00	
4.05.4057	CONTRIBUTO FONDAZIONE CRC		3.000,00					
	TOTALE CATEGORIA 5	47.648,68	28.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	75.000,00	
	TOTALE TITOLO IV Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossione di crediti	85.433,02	160.927,00	31.100,00	27.500,00	27.500,00	86.100,00	

GIOVE Siscom
Pagina 7 di 9

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONE	DEL BILANCIO PLUI	RIENNALE 2	013 - 2015	ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	
5.03.5011	TITOLO V Entrate derivanti da accensioni di prestiti CATEGORIA 3 Assunzione di mutui e prestiti Mutuo a carico Regione piemonte per pavimentazione strade		50.000,00					
	TOTALE CATEGORIA 3		50.000,00					-
	TOTALE TITOLO V Entrate derivanti da accensioni di prestiti		50.000,00					-

GIOVE Siscom

Tipo: ENTRATA

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE	RISORSA	ACCERTAMENTI	DEED HER IE	PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015				ANNOTAZIONI
NUMERO	DENOMINAZIONE	Ultimo esercizio chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	
	RIEPILOGO DEI TITOLI							
	Titolo 1	225.703,30	249.000,00	250.100,00	250.100,00	246.595,00	746.795,00	
	Titolo 2	29.258,73	20.700,00	20.355,00	20.355,00	20.355,00	61.065,00	
	Titolo 3	95.765,60	90.100,00	85.200,00	75.400,00	75.400,00	236.000,00	
	Titolo 4	85.433,02	160.927,00	31.100,00	27.500,00	27.500,00	86.100,00	
	Titolo 5		50.000,00					
	TOTALE	436.160,65	570.727,00	386.755,00	373.355,00	369.850,00	1.129.960,00	
	Avanzo di amministrazione		46.180,00	40.000,00			40.000,00	
	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	436.160,65	616.907,00	426.755,00	373.355,00	369.850,00	1.169.960,00	

GIOVE Siscom